Sincera in Domino salutacione premissa. Amice dilecte! Quoniam totis desideramus affectibus felicem conseruacionem et profectum monasteriorum sanctorum Marie virginis et Birgitte, ordinis sancti Saluatoris, in regno nostro Swecie fundatorum, et dolenter audiuimus eorundem indulgencias fore inter regulas cancellarie summi Romani pontificis reuocatas; idcirco sinceritatem vestram attente postulamus quatenus velitis propter Deum et nostre deuocionis affectum esse latoribus presencium versus Romanam curiam per nos iam directis pro dictarum indulgenciarum confirmatione et aliis ordinis negotiis impetrandi singulariter promotor fauorabilis et benignus erga sanctissimum in Christo patrem, dominum apostolicum et dominum Jordanum, cardinalem de Vrsinis, quibus estis notus et familiaris, atque apud eosdem, vt dicitur, plurimum exauditus, nosque id vobiscum libenter volumus promereri. Sinceritatem vestram conseruet Altissimus semper saluam.

<sup>1)</sup> Odateradt; se noten under N. 2552.